
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1265/

Código da publicação: 1265

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 10:20:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 13:10:22

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 812.364,90
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS
PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS
PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00Ata e termo anexo 11 2025 - AUTO PECAS COMENDAD... Baixar

30/01/2025 00:00:00ta e termo anexo 12 2025 - JOSE MARIA PEREIRA E... Baixar

30/01/2025 00:00:00Ata e termo anexo 13 2025 - SIMONE APARECIDA DA... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1265/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-prestacao-de-servicos-automotivos-e-aquisicao-de-pecas-e-demais-componentes-automotivos-para-os-veiculos-da-frota-municipal-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5dba24335a7f9e07fb9bb00602f44ab.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55fca99498c9ee7fdb58d5545b46ef35.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b36892aca4b09ad65f047bf0b503120d.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00Ata e termo anexo 14 2025 - COBRA AUTO PECAS LTDA Baixar

30/01/2025 00:00:00Extrato Baixar

14/10/2024 00:00:00PE 042 2024 PRC 086 RP 026-REGISTRO DE PREÇOS S... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9517c36828811759c2286362baa01f00.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c7962ca5ea59d16151f7fe28536eeb1.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c08f4f7324f04b7a5be7def023fdad2.zip

